ut num. 8 et s
tut 8. Ni
wmum cireiter 666 :
i 561 et 566
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e

ortum inter
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15 factus est anno fere 65(
‘e nthil nos cogit S. N
ribus multo

nem tempo-
ibus assignare. Sed vult Mabil-
lonius eju sque sequaces hanc ad finem seculi v refe-
rendam esse : utinam tam nova ass

poste

tes cerlis ni-
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batio

terentur |
illonii vide
donationem

Famm ! m(um’nnun Ma-

verum

quod si
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benefactum anno 673, quo
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Secundum
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1856 ;

tin

po-
th 15 |

morte
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s Coin-
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, lee
testamenti m gratuita est, sed
caduca ; quoniam Flodoardus, qui S. Re-

Sonnatii et Land:

lestamenta

memorat, ¢ 8. Nivardo adstruit;
S. Ni-

ipso loco, ubi

il hujuscemodi d

" &1

quod confirmat lentio A Imanni monachi, |
uti (g). Tertio, hoc
meminit concessionis bonorum, de qua

t de alits donationtbus, a 8. Nivarde
e

tte mortem factis:

nominasse lar-
as ipse

satis Tt

sterio

e Altivill
tius in Annalibus ()
in prasenti tomo in

q
Gallia Christ
Vita §. Bercharii ad
itaque potest

Bova anni circi-

tana (i),

2 retulimus.
universa 1 motaais, si
ter !13 ass. . Quam xtatem bene multi Sancti,
351 sunt.
atligerit S. Baldericus,
rtuus sit, atque alia Tujusmodi non
Wion, qui Bultf
660 mortuum scribit, testat
pore obierit S. Baldericus, nobis idem est ac
Baltfridus. Martyrologiwm Autisio-
.r.’u?'c'rﬁw’ generatim ejus morlem annectunt saculo
' ; Martyrologium Parisiense annum 628 vel 664
tu-\\l[;h’(l.’ s
tantur.
constat,
viribus

mn vero @lalem
2 Mo

quo temyp
ita dispicin idum anno cireiter

ur se ne:

2 quo tem-

Castellanus et

sed incertum quibus fundamentis hac ni-
Ez S. Vita
eum circa annum 629 adhuc vizisse, se

jam fractum fuisse, cum senex rl'ru-lul

deinde ex Flodoardo et ex sapius citata Vita . Lo-
ve eum ante hanc Sanctam migrasse e vivis. Cate-
rum int m cap. Vite S. Bova in enarranda
i morte est; satis mihi est descripsisse

Wandregisili td unum nobis

. Balder
m, quam marging apposuit Henschenius his
Baldericus abiturus (e monasterio
Peiri Remensi, quo negotiorum ergo devenerat), ob
tempestatem ad preces Sanctarum (Bove et Dodz)
excitatam retinetur in monasterio ; gravi morho
tentatur; timet ne monasteriis malum immineat ;
SS. Bovamet Dodam confortat um piisvotis
excitat, ascipiens coronam sibi a Christo oblatam,
pie moritur; odor suavissimus et cadaveris nitor
celestem  ejus riam  indicant ; obitum ejus
maxime lugent S. Bova soror et S. Doda neptis.
S. Balde tum ('LH‘!L miraculis,